

WNIOSEK DOTACYJNY
PROGRAM WSPARCIA SAMORZĄDÓW UCZNIOWSKICH
#SU-w-ak 2024/2025

Tytuł projektu	
-----------------------	--

Czas realizacji projektu <i>Napiszcie, kiedy zamierzacie zrealizować Wasz projekt</i>

Od		Do	
-----------	--	-----------	--

Obszar projektu <i>(zaznacz właściwy)</i>	<input type="checkbox"/> integracja społeczności uczniowskiej; <input type="checkbox"/> integracja i wsparcie uczniów - obcokrajowców; <input type="checkbox"/> edukacja z zakresu praw i obowiązków ucznia; <input type="checkbox"/> promocja postaw obywatelskich i patriotycznych; <input type="checkbox"/> kultura; <input type="checkbox"/> ekologia; <input type="checkbox"/> zdrowy tryb życia; <input type="checkbox"/> promocja przedsiębiorczości; <input type="checkbox"/> działalność charytatywna; <input type="checkbox"/> współpraca ze społecznością lokalną.
---	--

I. PODSTAWOWE DANE O PROJEKCIE I WNIOSKODAWCACH

I.1. Zespół projektowy

Nazwa szkoły	Adres	Telefon i e-mail

Opiekun samorządu uczniowskiego/ nauczyciel do kontaktu z Fundacją		
Imię i nazwisko	Adres e-mail	Telefon

Lider/ liderzy projektu ze strony rady samorządu uczniowskiego do kontaktu z Fundacją	
Imię i nazwisko	Adres e-mail

II. SZCZEGÓŁOWY OPIS PROJEKTU

II.1 Krótki opis projektu

Opiszcie na czym polegać będzie Wasz projekt w kilku zdaniach

II.2 Odbiorcy projektu

Wskażcie dla kogo zamierzacie zrealizować projekt oraz ile osób obejmie (mniej więcej 😊)

II.3 Cele i rezultaty/efekty projektu

A. Opiszcie, jaki cel stawiacie sobie w Waszym projekcie? Co chcecie osiągnąć?

B. Napiszcie też jakie efekty będzie miał Wasz projekt, co się zmieni w wyniku jego realizacji?

A. Cel projektu :

B. Efekty/ rezultaty projektu:

II.4 Zaangażowanie rady samorządu uczniowskiego

Opiszcie w jaki sposób planujecie zaangażować członków rady samorządu uczniowskiego w realizację projektu, jakie będą ich zadania

II. 5 Zaangażowanie społeczności uczniowskiej w realizację projektu

Opiszcie w jaki sposób planujecie zaangażować uczniów szkoły w realizację projektu, co będzie należało do ich zadań

--

III. OPIS DZIAŁAŃ I HARMONOGRAM PROJEKTU

Opiszcie, jakie działania podejmiecie aby zrealizować założone cele? Co dokładnie będzie się działo w projekcie? Wskażcie w jakich terminach zamierzacie zrealizować poszczególne działania w projekcie.

Działanie	Termin	
	od	do

IV. BUDŻET

W tej tabeli wpiszcie tylko koszty, które planujecie ponieść z dotacji. Pamiętajcie, że dotacja może być przeznaczona tylko na te wydatki, które są absolutnie niezbędne do realizacji Waszego projektu i które jednocześnie są racjonalnie skalkulowane.

Wnioskowana dotacja:	-
-----------------------------	---

POZYCJA	RODZAJ KOSZTU	RODZAJ MIARY	KOSZT JEDNOSTKOWY	LICZBA JEDNOSTEK	WARTOŚĆ
I.1					-
I.2					-
....					-

- nie będziemy pobierać żadnych opłat od uczestników naszego projektu;
- w trakcie realizacji projektu postaramy się wprowadzić działania mające na celu eliminację z użycia przy wykonywaniu projektu pojemników, naczyń oraz kubków plastikowych i zastąpienie ich w miarę możliwości opakowaniami wielokrotnego użytku ze szkła lub metalu;
- w trakcie realizacji projektu postaramy się wprowadzić działania w zakresie zapewnienia dostępności architektonicznej i/lub informacyjno-komunikacyjnej osobom ze szczególnymi potrzebami na poziomie minimalnych wymagań, określonych w art. 6-7 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020r. poz. 1062);
- wyrażamy zgodę na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z zapisami zawartymi w Klauzuli Informacyjnej.

Podpisy osoby uprawnionej do reprezentowania szkoły *(podpis dołany będzie po otrzymaniu dotacji)*

Imię i nazwisko, funkcja: _____

(data, pieczęć i podpis osoby uprawnionej tj. dyrektora lub wicedyrektora szkoły)

- Oświadczamy, że władze szkoły zostały poinformowane o składaniu niniejszego wniosku oraz wyrażają zgodę na jego realizację w przypadku otrzymania dotacji – na etapie składania wniosku*

UWAGA – WNIOSEK UZUPEŁNIANY BĘDZIE ELEKTRONICZNIE !